

Nima Nabipour Advokatfirma ApS

Rolighedsvej 11, 1. 1, 1958 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 59 24 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Nima Nabipour
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nima Nabipour Advokatfirma ApS Rolighedsvej 11, 1. 1 1958 Frederiksberg C CVR-nr.: 41 59 24 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nima Nabipour, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Nima Nabipour Holding Advokatanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.600 t.kr. mod 8.693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.571 t.kr. mod 2.653 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	11.600.203	8.692.785
1 Personaleomkostninger	-5.891.840	-5.286.237
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.957	0
Driftsresultat	5.704.406	3.406.548
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146.768	0
Andre finansielle indtægter	16.934	17.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.848	-20.967
Resultat før skat	5.862.260	3.403.426
Skat af årets resultat	-1.291.547	-750.772
Årets resultat	4.570.713	2.652.654
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.429.287	-1.347.346
Disponeret i alt	4.570.713	2.652.654

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.668	0
Materielle anlægsaktiver i alt	26.668	0
Deposita	274.549	203.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	274.549	203.570
Anlægsaktiver i alt	301.217	203.570
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.697.840	1.794.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.287.802	0
Andre tilgodehavender	430.264	300.000
Periodeafgrænsningsposter	112.997	33.019
Tilgodehavender i alt	9.528.903	2.128.013
Likvide beholdninger	2.696.389	5.134.034
Omsætningsaktiver i alt	12.225.292	7.262.047
Aktiver i alt	12.526.509	7.465.617

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.357.388	3.786.675
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	8.407.388	3.836.675
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	477	0
Hensatte forpligtelser i alt	477	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.640	56.015
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	919.244
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.291.070	750.772
Anden gæld	2.752.934	1.902.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.118.644	3.628.942
Gældsforpligtelser i alt	4.118.644	3.628.942
Passiver i alt	12.526.509	7.465.617

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.786.675	0	3.836.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.429.287</u>	<u>6.000.000</u>	<u>4.570.713</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.357.388</u>	<u>6.000.000</u>	<u>8.407.388</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.269.074	4.683.314
Pensioner	568.873	540.133
Andre omkostninger til social sikring	53.893	62.790
	<u>5.891.840</u>	<u>5.286.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.642
Andre finansielle omkostninger	5.848	1.325
	<u>5.848</u>	<u>20.967</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 211 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 2,5 og 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 528 t.kr. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2024 udgør 264 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nima Nabipour Holding ApS, CVR-nr. 41682523, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
